
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Latgaļu kukņa
Kafejnīca
Ludzas amatnieku centrā piedāvā prasmju skolas seno latgaļu ēdienu gatavošanā, senu recepšu noslēpumu izzināšanā,
latgaliskās dzīves tradīcijas izzināšanā. Tikai pēc iepriekšēja pieteikuma.
  
  Pēc iepriekšēja pieteikuma arī grupu ēdināšana, pusdienas latgaļu gaumē. Iespējamas vakariņas uz plosta, romantiskā
gaisotnē, vērojot pilsētas ainavas no Ludzas Mazā ezera puses.
  
  Latgales kulinārā mantojuma tīkla biedrs.
  
  Piemērotos laikapstākļos darbojas āra terase.
  
  Darbojas pēc pieteikuma.
Adrese: Tālavijas iela 28, Ludza, Ludzas novads, LV-5701
E-pasta adrese: ligakondrate@inbox.lv
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Pasākumi: Ir
Ekskursijas: Ir
Ēdināšana: Ir
Inventāra noma: Laiva, Makšķere
Norēķini: MasterCard

 1 / 1


